Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 155/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO - MARÇO/2014

- CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise Socioeconômica do mês

de março/2014, do campus Realeza-PR.

Matrícula  Nome Resultado Motivo

1113121029 ALEXANDRA APARECIDA DO AMARAL Classificado

1023530001 ALTAMIR DOS SANTOS CORSO Classificado

1013201022 ARIANE NORBERTO EVARISTO Classificado

1113410011 CARLA MUNIQUE APARECIDA GARDA Classificado

1013121042 DIONI ANGELIN Classificado

1213803014 EDILA DELMA PEREIRA Classificado

1023530010 GISELE DYBA Classificado

1013201067 JACQUELINE GRAFF REIS Classificado

1113201150 JERALDI HIROKI Classificado

1013530180 JOICE RYCHCIK DA SILVA Classificado

1113410028 JOSEANE PEREIRA Classificado

1213410046 LUCIANE DE FÁTIMA FERREIRA CAMINI Classificado

1013803026 MARINICE ARTMANN Classificado

1113410010 NEIVA APARECIDA ANCINI Classificado

1413530002 RICARDO CESAR BERGER Classificado

1213410037 THAIS LARA MATEUS Classificado

Chapecó, 31 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS